בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי המאשימה מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות ראשון לציון
נגד
הנאשם פלוני ע"י ב"כ עו"ד אסנת מוליארסקי כדורי

גזר דין

עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, האוחז בשני אישומים, בעבירות כדלקמן:
- א. **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**");
- ב. **תקיפה סתם - בן זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין;
- ג. **הטרדה באמצעות מתקן בזק**, עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "**חוק התקשורת**");
2. **על פי עובדות החלק הכללי לכתב האישום**, במועד הרלוונטי היו הנאשם וגב' לריסה לשצ'וק (להלן: "**המתלוננת**") בני זוג פרודים.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 1.2.21 התקשר הנאשם, כשהוא תחת השפעת אלכוהול לטלפון הנייד של המתלוננת והשאיר למתלוננת 9 הודעות במשיבון, כך:

ג. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה בה הורשע במסגרת הליך זה.

ד. פיצוי למתלוננת ע"ת 1 בסך של 1500 ₪. הפיצוי ישולם לקופת ביהמ"ש ב-3 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.7.23 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.